
 

  

ZP/3093/23                                                                                                   Katowice, dnia 14.09.2023 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Zakup i dostawa leków” ZP/3093/23 
 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(dalej: ustawa Pzp)   

 

1.  Do upływu terminu składania ofert tj. 14.09.2023 r.  godz. 10.00,  wpłynęło 5 ofert.  
 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Numer pakietu, na 
który została złożona 
oferta 

Cena ofertowa  

1 Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 

Pakiet 23   473 519,73 zł brutto 

2 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice 
NIP 5252409576 

Pakiet 3 453 588,33 zł brutto 

Pakiet 14 32 780,25 zł brutto 

Pakiet 15 4 457,18 zł brutto 

Pakiet 16 4 742,52 zł brutto 

Pakiet 20 2 913,66 zł brutto 

3 Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław  
NIP 6481008230 

Pakiet 2 22 464,40 zł brutto 

Pakiet 3 50 491,60 zł brutto 

Pakiet 5 4 138,29 zł brutto 

Pakiet 12 26 491,26 zł brutto 

Pakiet 13 7 884,30 zł brutto 

Pakiet 14 27 389,90 zł brutto 

Pakiet 19 680,40 zł brutto 

4 Salus International Sp. z o.o.  
ul. Gen. K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

Pakiet 1 6 860,82 zł brutto 

Pakiet 2 25 016,41 zł brutto 

Pakiet 3 49 756,29 zł brutto 

Pakiet 4 2 621,53 zł brutto 

Pakiet 5 4 030,30 zł brutto 

Pakiet 6 202,18 zł brutto 

Pakiet 7 4 647,67 zł brutto 

Pakiet 14 72 269,23 zł brutto 

Pakiet 15 3 448,51 zł brutto 

Pakiet 16 4 845,93 zł brutto 

Pakiet 17 42 016,76 zł brutto 

Pakiet 19 667,44 zł brutto 

Pakiet 20 8 296,85 zł brutto 

Pakiet 21 894,37 zł brutto 



 

 

Pakiet 25 105,35 zł brutto 

5 Hurtownia Farmaceutyczna 
MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 
NIP 6351831468 

Pakiet 11 1 566,00 zł brutto 

Pakiet 18 20 485,55 zł brutto 

 
2.  Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  podano  kwotę  jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości:  
 

Numer pakietu 
Kwota na sfinansowanie 
zamówienia – zł brutto 

1 6307 

2 27209 

3 52262 

4 2007 

5 4209 

6 198 

7 3869 

8 4231 

9 2236 

10 12694 

11 1419 

12 26168 

13 8011 

14 26058 

15 2248 

16 3361 

17 23883 

18 13297 

19 525 

20 121 

21 775 

22 682 

23 68760 

24 2549 

25 173 

 
 
 
 
 
 
 
 


